


 

Приложение №1 
к приказу от 31.08.2023г. №1/2 

 

График оценочных процедур Лицея-интерната «Подмосковный» 
на 2023-2024 ученый год 

Уровень 
Учебный предмет/ 

предмет оценки 

Планируемая дата проведения оценочной 
процедуры 

Триместры 

I II III 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

5 класс 

Региональные 
оценочныепроцеду
ры – РДР 

Математика 19.09.2023   

Федеральные 
оценочные 
процедуры- ВПР 

Русский язык   17.04.2024 

Математика   25.04.2024 

Биология   03.05.2024 

История   06.05.2024 

Оценочные 
процедуры по 
инициативе Лицея 

Русский язык 03.11.2023 

24.11.2023 

05.12.2023 

16.02.2024 

26.03.2024 

15.04.2024 

 

Литература 21.12.2023   

Иностранный язык 
(английский)  

27.09.2023 

22.11.2023 

07.02.2024 

14.05.2024 

28.05.2024 

Математика 03.10.2023 

16.10.2023 

09.11.2023 

20.11.2023 

04.12.2023 

25.12.2023 

24.01.2024 

05.02.2024 

21.02.2024 

26.02.2024 

06.03.2024 

03.04.2024 

29.04.2024 

07.05.2024 

15.05.2024 

22.05.2024 

 

Информатика    

История   06.05.2024 

География 

14.11.2023 15.02.2024 

21.03.2024 

16.05.2024 

Биология   03.05.2024 

ИЗО 18.11.2023  16.03.2024 



Музыка    

Технология    

Физическая культура    

ОБЖ 09.10.2023 

20.11.2023 

18.12.2023 

  

ОДНКНР    

6 класс 

Региональные 
оценочныепроцеду
ры – РДР 

История 25.10.2023   

Федеральные 
оценочные 
процедуры- ВПР 

Русский язык   17.04.2024 

Математика   25.04.2024 

География   03.05.2024 

Обществознание   06.05.2024 

Оценочные 
процедуры по 
инициативе лицея 

Русский язык    

Литература    

Иностранный язык 
(английский) 05.10.2023 

18.01.2024 

26.02.2024 

16.05.2024 

30.05.2024 

Математика 02.10.2023 

18.10.2023 

21.11.2023 

11.12.2023 

25.12.2023 

22.01.2024 

05.02.2024 

12.02.2024 

04.03.2024 

08.04.2024 

16.04.2024 

29.04.2024 

06.05.2024 

08.05.2024 

Информатика    

История    

Обществознание   06.05.2024 

География 

16.11.2023 22.02.2024 

04.04.2024 

16.05.2024 

Биология   13.05.2024 

ИЗО 25.11.2023  18.05.2024 

Музыка    

Технология    

Физическая культура    

ОБЖ 09.10.2023 

20.11.2023 
  



18.12.2023 

ОДНКНР    

7 класс 

Региональные 
оценочныепроцеду
ры – РДР 

География 21.09.2023   

Обществознание   20.03.2024 

Федеральные 
оценочные 
процедуры- ВПР 

Русский язык   17.04.2024 

Математика   25.04.2024 

Биология   03.05.2024 

История   06.05.2024 

Оценочные 
процедуры по 
инициативе лицея 

Русский язык    

Литература    

Иностранный язык 
(английский)  18.09.2023 

11.11.2023 

 

01.04.2024 

13.05.2024 

29.05.2024 

Алгебра 

06.10.2023 

09.11.2023 

01.02.2024 

21.03.2024 

29.04.2024 

23.05.2024 

Геометрия 

 02.02.2024 

29.03.2024 

24.05.2024 

Вероятность и 
статистика 

29.09.2023 

16.10.2023 

11.12.2023 

22.01.2024 

02.03.2024 

29.04.2024 

06.05.2024 

Информатика    

История    

Обществознание 14.09.2023   

География  07.03.2024 14.05.2024 

Физика 

28.12.2023  

18.03.2024 

06.05.2024 

20.05.2024 

Биология   03.05.2024 

ИЗО 14.10.2023   

Музыка    

Технология    

Физическая культура 18.09.2023   

ОБЖ 09.10.2023 
  



20.11.2023 

18.12.2023 

ОДНКНР    

8класс 

Региональные 
оценочныепроцеду
ры – РДР 

Физика 02.11.2023   

Метапредметная 
работа 

 01.02.2024  

Федеральные 
оценочные 
процедуры- ВПР 

Русский язык   17.04.2024 

Математика   25.04.2024 

Биология   03.05.2024 

Обществознание   06.05.2024 

Оценочные 
процедуры по 
инициативе лицея 

Русский язык    

Литература    

Родной язык (русский)    

Родная литература 
(русская) 

   

Иностранный язык 
(английский)  20.09.2023 

13.11.2023 

16.11.2023 

20.12.2023 

05.02.2024 

12.03.2024 

19.03.2024 

13.05.2024 

27.05.2024 

28.05.2024 

Алгебра 12.10.2023 

07.11.2023 

09.12.2023 

06.02.2024 

18.03.2024 

09.04.2024 

26.04.2024 

Геометрия 

11.12.2023 27.02.2024 

05.04.2024 

24.05.2024 

Вероятность и 
статистика 

02.11.2023 

19.12.2023 

18.01.2024 

20.03.2024 

01.04.2024 

Информатика    

История    

Обществознание   06.05.2024 

География 

 10.02.2024 

16.05.2024 

18.05.2024 

Физика 

18.12.2023  

16.05.2024 

20.05.2024 



Химия 

15.11.2023 

22.01.2024 

19.02.2024 

27.03.2024 

22.05.2024 

27.05.2024 

Биология   03.05.2024 

Музыка    

Технология    

Физическая культура 

09.10.2023 

18.10.2023 

 

13.03.2024 

22.03.2024 

10.04.2024 

ОБЖ 14.10.2023 

25.11.2023 

20.12.2023 

  

ОДНКНР    

Алгебра    

Геометрия    

Информатика    

Физика    

Биология    

Химия    

Иностраныйязык 
(английский) 

   

История России. 
Всеобщая история 

   

Обществознание    

География    

Изобразительное 
искусство 

   

Музыка    

Физическаякультура    

Основыбезопасностиж
изнедеятельности 

   

Технология    

9акласс 

Федеральныеоце
ночныепроцедур
ы 

Устное собеседование 
по русскому языку 

 

14.12.2024 

 

 

Оценочные 
процедуры по 
инициативе 
лицея 

Русский язык 22.09.2023 

04.10.2023 

26.01.2024 

01.03.2024 

08.04.2024 

12.04.2024 



31.10.2023 

03.11.2023 

07.12.2023 

15.12.2023 

17.05.2024 

Литература 

13.11.2023 

18.01.2024 

07.02.2024 

 

18.03.2024 

11.04.2024 

Родной язык (русский)    

Родная литература 
(русская) 

   

Иностранный язык 
(английский)  

28.09.2023 

27.10.2023 

15.11.2023 

19.12.2023 

23.01.2024 

24.01.2024 

07.02.2024 

09.02.2024 

12.03.2024 

19.03.2024 

28.03.2024 

07.05.24 

14.05.2024 

23.05.2024 

30.05.2024 

Алгебра 

30.10.2023 

12.12.2023 

06.03.2024 

10.04.2024 

12.04.2024 

21.04.2024 

Геометрия 02.11.2023 

07.12.2023 

 08.05.2024 

Вероятность и 
статистика 

07.10.2023 

11.10.2023 

18.11.2023 

  

Информатика    

История   13.05.2024 

Обществознание    

География 27.09.2023 

31.10.2023 

 

06.04.2024 

11.05.2024 

Физика 

14.11.2023  

06.05.2024 

14.05.2024 

Химия 18.09.2023 
28.02.2024 10.05.2024 



03.11.2023 

Биология   04.05.2024 

Физическая культура 20.09.2023 

09.10.2023 

16.10.2023 

11.12.2023 

18.12.2023 

05.02.2024 

19.03.2024 

25.03.2024 

01.04.2024 

ОБЖ 16.10.2023 

25.11.2023 

20.12.2023 

  

ОДНКНР    

9б класс 

Федеральныеоце
ночныепроцедур
ы  

Устное собеседование 
по русскому языку 

 14.12.2024  

Оценочные 
процедуры по 
инициативе 
лицея 

 

Русский язык 20.09.2023 

04.10.2023 

30.10.2023 

07.11.2023 

07.12.2023 

15.12.2023 

18.01.2024 

26.01.2024 

01.03.2024 

08.04.2024 

12.04.2024 

17.05.2024 

Литература 

13.11.2023 07.02.2024 

18.03.2024 

11.04.2024 

Родной язык (русский)    

Родная литература 
(русская) 

   

Иностранный язык 
(английский)  

28.09.2023 

24.11.2023 

19.12.2023 

23.01.2024 

19.03.2024 

06.05.2024 

21.05.2024 

Алгебра 

27.10.2023 30.01.2024 

05.03.2024 

09.04.2024 

Геометрия 06.10.2023 14.02.2024 13.03.2024 

Вероятность и 
статистика 

01.12.2023 18.01.2024 16.03.2024 

Информатика   27.04.2024 

История   14.05.2024 



Обществознание    

География 

23.09.2023 

31.10.2023 

20.01.2024 

26.02.2024 

25.03.2024 

06.04.2024 

30.04.2024 

11.05.2024 

Физика 

14.11.2023 30.01.2024 

06.05.2024 

14.05.2024 

Химия 18.09.2023 

01.11.2023 

18.12.2023 

21.02.2024 10.05.2024 

Биология   04.05.2024 

Физическая культура 

06.12.2023 

11.12.2023 

29.01.2024 

05.02.2024 

07.02.2024 

01.04.2024 

ОБЖ 14.10.2023 

25.11.2023 

20.12.2023 

  

ОДНКНР    

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

10а класс 

Региональные 
оценочныепроце
дуры – РДР 

 1 полугодие 
2  
полугодие 

Обществознание 30.11.2023 

21.03.2024 

26.03.2024 

Метапредметная 
работа 

05.12.2023  

Математика 12.12.2023  

Оценочные 
процедуры по 
инициативе 
лицея 

Русский язык 21.11.2023 

18.12.2023 

30.01.2024 

07.05.2024 

Литература 04.12.2023  

Иностранный язык 
(английский) 

16.10.2023 

27.10.2023 

20.11.2023 

25.11.2023 

24.01.2024 

10.02.2024 

21.02.2024 

03.04.2024 



08.12.2023 

20.12.2023 

27.04.2024 

05.05.2024 

15.05.2024 

24.05.2024 

Алгебра 10.10.2023 

10.11.2023 

12.12.2023 

28.12.2023 

 

22.01.2024 

13.02.2024 

12.04.2024 

23.05.2024 

28.05.2024 

Геометрия 01.11.2023  

Вероятность и 
статистика 

22.12.2023  

Информатика  27.04.2024 

История   

Обществознание  14.05.2024 

География 

11.11.2023 

20.01.2024 

18.05.2024 

Физика 

14.11.2023 

19.05.2024 

21.05.2024 

Химия 

 

22.01.2024 

15.04.2024 

20.05.2024 

Биология  17.05.2024 

Физическая культура   

ОБЖ 14.10.2023 

25.11.2023 

20.12.2023 

 

10б класс 

Региональные 
оценочныепроце
дуры – РДР 

Обществознание 30.11.2023  

Метапредметная 
работа 

05.12.2023  

Математика 12.12.2023  

Оценочные 
процедуры по 
инициативе 
лицея 

Русский язык 

22.11.2023 

19.12.2023 

05.02.2024 

28.03.2024 

06.05.2024 



Литература 01.12.2023 

13.12.2023 

 

Иностранный язык 
(английский) 

02.11.2023 

09.11.2023 

20.11.2023 

25.11.2023 

08.12.2023 

26.01.2024 

12.02.2024 

29.02.2024 

11.04.2024 

02.05.2024 

15.05.2024 

23.05.2024 

Алгебра 

11.10.2023 

10.11.2023 

12.12.2023 

16.01.2024 

31.01.2024 

17.02.2024 

02.04.2024 

27.04.2024 

25.05.2024 

28.05.2024 

Геометрия 02.11.2023  

Вероятность и 
статистика 

22.12.2023  

Информатика   

История   

Обществознание  13.05.2024 

География 11.11.2023 18.05.2024 

Физика 14.11.2023 21.05.2024 

Химия 

 

22.01.2024 

29.04.2024 

21.05.2024 

Биология  20.05.2024 

Физическая культура 

 

31.01.2024 

10.04.2024 

ОБЖ 14.10.2023 

25.11.2023 

20.12.2023 

 



11 класс 

Федеральныеоце
ночныепроцедур
ы 

Итоговоесочинение 
(изложение) 06.12.2023  

Оценочные 
процедуры по 
инициативе 
лицея 

Русский язык 

18.09.2023 

05.12.2023 

20.02.2024 

29.04.2024 

15.05.2024 

Литература 28.09.2023 

22.12.2023 

18.03.2024 

29.04.2024 

Родной язык (русский)   

Иностранный язык 
(английский) 

11.10.2023 

01.11.2023 

08.12.2023 

26.02.2024 

15.03.2024 

20.03.2024 

22.03.2024 

10.04.2024 

26.04.2024 

03.05.2024 

Математика 06.10.2023 

31.10.2023 

22.11.2023 

22.02.2024 

История   

Обществознание   

Физика 11.12.2023 08.04.2024 

Физическая культура 09.10.2023  

Пробные диагностические тестирования по предметам в форме ОГЭ 

Оценочные 
процедуры по 
инициативе 
лицея 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ОГЭ по информатике 

 

28.02.2024 

 

10.04.2024 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ЕГЭ по литературе 

 

28.02.2024 

 

10.04.2024 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ОГЭ по английскому 
языку 

 

29.02.2024 

 

11.04.2024 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ОГЭ по химии 

 

28.02.2024 

 

11.04.2024 



Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ОГЭ по истории 

 

29.02.2024 

 

11.04.2024 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ОГЭ по географии 

 

29.02.2024 

 

11.04.2024 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ОГЭ по русскому языку 

07.12.2023 

12.12.2023 

19.02.2024 

 

08.04.2024 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ОГЭ по математике 

07.12.2023 

16.02.2024 

 

12.04.2024 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ОГЭ по биологии 

 

28.02.2024 

29.02.2024 

 

10.04.2024 

11.04.2024 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ОГЭ по физике 

 

29.02.2024 

 

11.04.2024 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ОГЭ по 
обществознанию 

 

28.02.2024 

29.02.2024 

 

10.04.2024 

11.04.2024 

Пробные диагностические тестирования по предметам в форме ЕГЭ 

Оценочные 
процедуры по 
инициативе 
лицея 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ЕГЭ по информатике 

 

27.02.2024 

16.04.2024 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ЕГЭ по английскому 
языку 

 

27.02.2024 

16.04.2024 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ЕГЭ по химии 

 

20.02.2024 

09.04.2024 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ЕГЭ по истории 

 

20.02.2024 

09.04.2024 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ЕГЭ по географии 

 

20.02.2024 

09.04.2024 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ЕГЭ по русскому языку 

07.12.2024 

12.12.2023 

26.02.2024 

29.04.2024 



Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ЕГЭ по математике 

05.12.2024 

21.02.2024 

24.04.2024 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ЕГЭ по биологии 

 

20.02.2024 

27.02.2024 

09.04.2024 

16.04.2024 

 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ЕГЭ по физике 

 

20.02.2024 

09.04.2024 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ЕГЭ по 
обществознанию 

 

27.02.2024 

16.04.2024 

 

Пробные 
диагностические 
тестирования в форме 
ЕГЭ по литературе 

 

20.02.2024 

09.04.2024 

 


