## Частное учреждение общеобразовательного и дополнительного образования «Лицей-интернат «Подмосковный»

143055, Московская область, Одинцовский городской округ, пос. д/о «Кораллово», д. 2
Тел: (495) 992-59-27 e-mail: info@korallovo.ru
ОКПО 40356178 ОГРН 1027700009699 ИНН/КПП 7705061799/503201001

## ПРИКАЗ

«31» августа 2023 года

Nº 1/2

Об утверждении Графика оценочных процедур на 2023-2024 учебный год

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», приказываю:

- 1. Утвердить График оценочных процедур на 2023-2024 учебный год (Приложение №1).
- 2. Руководителю ІТ-отдела Рязанову А. В. разместить График оценочных процедур на 2023-2024 учебный год в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» на сайте Лицея.
- 3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого заместителя директора Кобецкую Н. С.

Директор

К. Э. Симонян

График оценочных процедур Лицея-интерната «Подмосковный» на 2023-2024 ученый год

	Учебный предмет/	74 ученый год Планируем		ения оценочной ы
Уровень	предмет оценки	Триместры		
		I	II	III
	основное обш	ЕЕЕ ОБРАЗОВ	АНИЕ	•
	51	класс		
Региональные оценочныепроцеду ры – РДР	Математика	19.09.2023		
	Русский язык			17.04.2024
Федеральные	Математика			25.04.2024
оценочные процедуры- ВПР	Биология			03.05.2024
	История			06.05.2024
	Русский язык	03.11.2023		26.03.2024
		24.11.2023	16.02.2024	15.04.2024
		05.12.2023		
	Литература	21.12.2023		
	Иностранный язык (английский)	27.09.2023	07.02.2024	14.05.2024
		22.11.2023		28.05.2024
	Математика	03.10.2023	24.01.2024	03.04.2024
		16.10.2023	24.01.2024	29.04.2024
Оценочные		09.11.2023	05.02.2024	07.05.2024
процедуры по инициативе Лицея		09.11.2023	21.02.2024	07.05.2024
инициативе лицел		20.11.2023	26.02.2024	15.05.2024
		04.12.2023	20.02.2024	22.05.2024
		25.12.2023	06.03.2024	
	Информатика	23.12.2023		
	История — — — — — — — — — — — — — — — — — — —			06.05.2024
	География			21.03.2024
	1 ου ραφηλί	14.11.2023	15.02.2024	
				16.05.2024
	Биология	ļ		03.05.2024
	И30	18.11.2023		16.03.2024

	Музыка			
	Технология			
	Физическая культура			
	ОБЖ	09.10.2023		
		20.11.2023		
		18.12.2023		
	ОДНКНР			
	61	класс		
Региональные оценочныепроцеду ры – РДР	История	25.10.2023		
	Русский язык			17.04.2024
Федеральные	Математика			25.04.2024
оценочные процедуры- ВПР	География			03.05.2024
	Обществознание			06.05.2024
	Русский язык			
	Литература			
	Иностранный язык (английский)	05.10.2023	18.01.2024	16.05.2024
		03.10.2023	26.02.2024	30.05.2024
	Математика	02.10.2023	22.01.2024	08.04.2024
		18.10.2023		16.04.2024
		21.11.2023	05.02.2024	29.04.2024
			12.02.2024	
		11.12.2023	04.03.2024	06.05.2024
		25.12.2023	0 110012021	08.05.2024
Оценочные	Информатика			
процедуры по инициативе лицея	История			
инициативе лицея	Обществознание			06.05.2024
	География			04.04.2024
		16.11.2023	22.02.2024	16.05.2024
	Биология			13.05.2024
	И30	25.11.2023		18.05.2024
	Музыка			
	Технология			
	Физическая культура			
	Жао	09.10.2023		
		20.11.2023		
		<u> </u>		

		18.12.2023		
	ОДНКНР			
	7:	 класс		
Региональные	География	21.09.2023		
оценочныепроцеду ры – РДР	Обществознание			20.03.2024
	Русский язык			17.04.2024
Федеральные	Математика			25.04.2024
оценочные процедуры- ВПР	Биология			03.05.2024
	История			06.05.2024
	Русский язык			
	Литература			
	Иностранный язык (английский)	18.09.2023		01.04.2024
		11.11.2023		13.05.2024
		11.11.2025		29.05.2024
	Алгебра			21.03.2024
		06.10.2023	01.02.2024	29.04.2024
		09.11.2023		23.05.2024
	Геометрия			29.03.2024
	Teorerphin		02.02.2024	
				24.05.2024
	Вероятность и статистика	29.09.2023	22.01.2024	29.04.2024
		16.10.2023	02.03.2024	06.05.2024
Оценочные процедуры по		11.12.2023	02.03.2024	00.03.2024
инициативе лицея	Информатика			
	История			
	Обществознание	14.09.2023		
	География		07.03.2024	14.05.2024
	Физика			18.03.2024
		28.12.2023		06.05.2024
				20.05.2024
	Биология			03.05.2024
	И30	14.10.2023		
	Музыка			
	Технология			
	Физическая культура	18.09.2023		
1	Жао	09.10.2023		

	1			<u> </u>
		20.11.2023		
		18.12.2023		
	однкнр			
	8к	ласс		
Региональные	Физика	02.11.2023		
оценочныепроцеду ры – РДР	Метапредметная работа		01.02.2024	
	Русский язык			17.04.2024
Федеральные оценочные	Математика			25.04.2024
процедуры- ВПР	Биология			03.05.2024
	Обществознание			06.05.2024
	Русский язык			
	Литература			
	Родной язык (русский)			
	Родная литература (русская)			
	Иностранный язык			12.03.2024
	(английский)	20.09.2023		19.03.2024
			05.02.2024	13.05.2024
		16.11.2023		27.05.2024
		20.12.2023		
		10.10.000		28.05.2024
	Алгебра	12.10.2023		18.03.2024
Оценочные		07.11.2023	06.02.2024	09.04.2024
процедуры по инициативе лицея		09.12.2023		26.04.2024
	Геометрия		2-4	05.04.2024
		11.12.2023	27.02.2024	24.05.2024
	Вероятность и	02.11.2023		20.03.2024
	статистика		18.01.2024	
	** 1	19.12.2023		01.04.2024
	Информатика			
	История			06.05.2024
	Обществознание			06.05.2024
	География		10.02.2024	16.05.2024
				18.05.2024
	Физика	10 12 2022		16.05.2024
		18.12.2023		20.05.2024

	Химия		22.01.2024	27.03.2024
		15.11.2023	19.02.2024	22.05.2024
			17.02.2024	27.05.2024
	Биология			03.05.2024
	Музыка			
	Технология			
	Физическая культура	09.10.2023		13.03.2024
		18.10.2023		22.03.2024
		18.10.2023		10.04.2024
	ОБЖ	14.10.2023		
		25.11.2023		
		20.12.2023		
	однкнр			
	Алгебра			
	Геометрия			
	Информатика			
	Физика			
	Биология			
	Химия			
	Иностраныйязык (английский)			
	История России. Всеобщая история			
	Обществознание			
	География			
	Изобразительное искусство			
	Музыка			
	Физическаякультура			
	Основыбезопасностиж изнедеятельности			
	Технология			
	9aı	класс		
Федеральныеоце ночныепроцедур ы	Устное собеседование по русскому языку		14.12.2024	
Оценочные процедуры по	Русский язык	22.09.2023	26.01.2024	08.04.2024
инициативе лицея		04.10.2023	01.03.2024	12.04.2024

<u>.</u>			
	31.10.2023		17.05.2024
	03.11.2023		
	07.12.2023		
	15.12.2023		
Литература	13.11.2023	18.01.2024 07.02.2024	18.03.2024 11.04.2024
Родной язык (русский)			
Родная литература (русская)			
Иностранный язык (английский)			12.03.2024
	28.09.2023	23.01.2024	19.03.2024
	27.10.2023	24.01.2024	28.03.2024
	15.11.2023	07.02.2024	07.05.24
	19.12.2023	09.02.2024	14.05.2024
			23.05.2024
			30.05.2024
Алгебра	30.10.2023		10.04.2024
	12.12.2023	06.03.2024	12.04.2024
	12.12.2023		21.04.2024
Геометрия	02.11.2023		08.05.2024
	07.12.2023		
Вероятность и статистика	07.10.2023		
	11.10.2023		
	18.11.2023		
Информатика			
История			13.05.2024
Обществознание			
География	27.09.2023		06.04.2024
	31.10.2023		11.05.2024
Физика	14.11.2023		06.05.2024
			14.05.2024
 Химия	18.09.2023	28.02.2024	10.05.2024

		03.11.2023		
	Биология			04.05.2024
	Физическая культура	20.09.2023		
		09.10.2023		19.03.2024
		16.10.2023	05.02.2024	25.03.2024
		11.12.2023		01.04.2024
		18.12.2023		
	Жао	16.10.2023		
		25.11.2023		
		20.12.2023		
	однкнр			
	96 ı	класс	1	
Федеральныеоце ночныепроцедур ы	Устное собеседование по русскому языку		14.12.2024	
	Русский язык	20.09.2023		
		04.10.2023		
		30.10.2023	18.01.2024	08.04.2024
		07.11.2023	26.01.2024	12.04.2024
			01.03.2024	17.05.2024
		07.12.2023		
		15.12.2023		
	Литература	13.11.2023	07.02.2024	18.03.2024
Owavayyy				11.04.2024
Оценочные процедуры по	Родной язык (русский)			
инициативе лицея	Родная литература (русская)			
	Иностранный язык (английский)	28.09.2023		19.03.2024
	(англиискии)	24.11.2023	23.01.2024	06.05.2024
		19.12.2023		21.05.2024
	Алгебра	07.40.0000	00.04.000	05.03.2024
		27.10.2023	30.01.2024	09.04.2024
	Геометрия	06.10.2023	14.02.2024	13.03.2024
	Вероятность и статистика	01.12.2023	18.01.2024	16.03.2024
	Информатика			27.04.2024
	История			14.05.2024

	Обществознание			
	География			25.03.2024
		23.09.2023	20.01.2024	06.04.2024
		31.10.2023	26.02.2024	30.04.2024
				11.05.2024
	Физика	14.11.2023	30.01.2024	06.05.2024
		14.11.2023	30.01.2024	14.05.2024
	Химия	18.09.2023		
		01.11.2023	21.02.2024	10.05.2024
		18.12.2023		
	Биология			04.05.2024
	Физическая культура	06.12.2023	29.01.2024	
		11.12.2023	05.02.2024	01.04.2024
		11.12.2023	07.02.2024	
	ОБЖ	14.10.2023		
		25.11.2023		
		20.12.2023		
	ОДНКНР			
	СРЕДНЕЕ ОБЩ	ЕЕ ОБРАЗОВАН	ИЕ	
	10a	класс		
		1 полугодие	2 полугодие	
Региональные	Обществознание	30.11.2023	21.03.2024	
оценочныепроце дуры – РДР	ооществознание	30.11.2023	26.03.2024	
	Метапредметная работа	05.12.2023		
	Математика	12.12.2023		
	Русский язык	21.11.2023	30.01.2024	
		18.12.2023	07.05.2024	
Оценочные процедуры по инициативе лицея	Литература	04.12.2023		
	Иностранный язык (английский)	16.10.2023	24.01.2024	
		27.10.2023	10.02.2024	
		20.11.2023	21.02.2024	
		25.11.2023	03.04.2024	
	<u> </u>	J	1	

			06.05.2024
процедуры по инициативе лицея		22.11.2023 19.12.2023	28.03.2024
Оценочные	Русский язык	22 11 2022	05.02.2024
WAS I HI	Математика	12.12.2023	
Региональные оценочныепроце дуры – РДР	Метапредметная работа	05.12.2023	
	Обществознание	30.11.2023	
	106	класс	•
		20.12.2023	
		25.11.2023	
	Жао	14.10.2023	
	Физическая культура		
	Биология		17.05.2024
			20.05.2024
			15.04.2024
	Химия		22.01.2024
		14.11.2023	21.05.2024
	Физика	14.11.2023	19.05.2024
		11.11.2023	18.05.2024
	География	11.11.2023	20.01.2024
	Обществознание		14.05.2024
	История		
	Информатика		27.04.2024
	Вероятность и статистика	22.12.2023	
	Геометрия	01.11.2023	
			28.05.2024
		28.12.2023	23.05.2024
		12.12.2023	12.04.2024
		10.11.2023	13.02.2024
	Алгебра	10.10.2023	22.01.2024
		40 40 70 70 70	24.05.2024
			15.05.2024
		20.12.2023	05.05.2024
	7	08.12.2023	27.04.2024

Литература	01.12.2023	
	13.12.2023	
Иностранный язык (английский)		26.01.2024
(англиискии)	02.11.2023	12.02.2024
	09.11.2023	29.02.2024
	20.11.2023	11.04.2024
	25.11.2023	02.05.2024
	08.12.2023	15.05.2024
		23.05.2024
Алгебра		16.01.2024
		31.01.2024
	11.10.2023	17.02.2024
	10.11.2023	02.04.2024
	12.12.2023	27.04.2024
		25.05.2024
		28.05.2024
Геометрия	02.11.2023	
Вероятность и статистика	22.12.2023	
Информатика		
История		
Обществознание		13.05.2024
География	11.11.2023	18.05.2024
Физика	14.11.2023	21.05.2024
Химия		22.01.2024
		29.04.2024
		21.05.2024
Биология		20.05.2024
Физическая культура		31.01.2024
		10.04.2024
ОБЖ	14.10.2023	
	25.11.2023	
	20.12.2023	

	11 1	класс		
Федеральныеоце ночныепроцедур ы	Итоговоесочинение (изложение)	06.12.2023		
	Русский язык	18.09.2023	20.02.2024	
		05.12.2023	29.04.2024	
		03.12.2023	15.05.2024	
	Литература	28.09.2023	18.03.2024	
		22.12.2023	29.04.2024	
	Родной язык (русский)			
	Иностранный язык (английский)		26.02.2024	
	(английский)		15.03.2024	
		11.10.2023	20.03.2024	
Оценочные процедуры по		01.11.2023	22.03.2024	
инициативе лицея		08.12.2023	10.04.2024	
			26.04.2024	
			03.05.2024	
	Математика	06.10.2023		
		31.10.2023	22.02.2024	
		22.11.2023		
	История			
	Обществознание			
	Физика	11.12.2023	08.04.2024	
	Физическая культура	09.10.2023		
Пробные диагнос	тические тестирования і	ю предметам	в форме ОГЭ	
	Пробные диагностические тестирования в форме ОГЭ по информатике		28.02.2024	10.04.2024
Оценочные	Пробные диагностические тестирования в форме ЕГЭ по литературе		28.02.2024	10.04.2024
процедуры по инициативе лицея	Пробные диагностические тестирования в форме ОГЭ по английскому языку		29.02.2024	11.04.2024
	Пробные диагностические тестирования в форме ОГЭ по химии		28.02.2024	11.04.2024

	Пробные диагностические тестирования в форме ОГЭ по истории		29.02.2024	11.04.2024
	Пробные диагностические тестирования в форме ОГЭ по географии		29.02.2024	11.04.2024
	Пробные диагностические тестирования в форме ОГЭ по русскому языку	07.12.2023 12.12.2023	19.02.2024	08.04.2024
	Пробные диагностические тестирования в форме ОГЭ по математике	07.12.2023	16.02.2024	12.04.2024
	Пробные		28.02.2024	10.04.2024
	диагностические тестирования в форме ОГЭ по биологии		29.02.2024	11.04.2024
	Пробные диагностические тестирования в форме ОГЭ по физике		29.02.2024	11.04.2024
	Пробные диагностические тестирования в форме		28.02.2024 29.02.2024	10.04.2024
	ОГЭ по обществознанию			11.04.2024
Пробные диагност	тические тестирования <b>г</b>	по предметам і	в форме ЕГЭ	I.
	Пробные диагностические тестирования в форме ЕГЭ по информатике			27.02.2024 16.04.2024
	Пробные диагностические тестирования в форме ЕГЭ по английскому языку			27.02.2024 16.04.2024
Оценочные	Пробные диагностические тестирования в форме			20.02.2024
процедуры по инициативе	ЕГЭ по химии			09.04.2024
лицея	Пробные диагностические тестирования в форме ЕГЭ по истории			20.02.2024 09.04.2024
	Пробные диагностические тестирования в форме			20.02.2024
	ЕГЭ по географии			09.04.2024
	Пробные диагностические тестирования в форме ЕГЭ по русскому языку	07.12.2024 12.12.2023		26.02.2024 29.04.2024
	ы о по русскому языку			

	T	T	
	Пробные диагностические тестирования в форме ЕГЭ по математике	05.12.2024	21.02.2024
			24.04.2024
	Пробные диагностические тестирования в форме ЕГЭ по биологии		20.02.2024
			27.02.2024
			09.04.2024
			16.04.2024
	Пробные диагностические тестирования в форме ЕГЭ по физике		20.02.2024
			09.04.2024
	Пробные диагностические тестирования в форме ЕГЭ по обществознанию		27.02.2024
			16.04.2024
	Пробные диагностические тестирования в форме ЕГЭ по литературе		20.02.2024
			09.04.2024